quæ realti distis n.º. dnt admitti g'raloria
m'da de id'ificati: inq. p'terea, quia ipse
id'ificati distignti int se saltm m'de ab ine-
quale realti c.º. et n.º. ad ex hoc ipso offen-
dy ea de que verifiqaz g'raloria, dnt int
se distingui realti l. adæquate l. inadæquate
et m'de p'be idendit'em realem unig tertii
cum pluribz realti int se distis. qual' iden-
ditas, cum in creati tu' patrum de'z, q'm
p'at in iisdem dnt n'p'ariu' s. trinitati,
deo in creati illa de quibz verifiqaz
p'otog'raloria, dnt adæqta realti ee dista.

Præterea 1.º quocunq' s' p'parabilia ab invicem
s' iuvata p'otas s' strikte realti dista: go
etm illa int que dnt s' distis ex n'ra
rei felis s' strikte realti dista. p'of. q'p'ie.
Itaq' illa, que s' p'parabilia, s' strikte realti

dicta, quia de separabili antecedente ad
 oes quoslibet intell. verificantur prola gto-
 toria sicut ce hic et n' ce hic, ce
 nunc et n' ce nunc, et quia prola
 gtoatoria n' pot. ce striete realit. dicitur:
 sicut de diff. ex ntra rei factis V.g. de calte
 et realitate petri etiam verificantur prola
 gtoatoria: go dicta ex ntra rei factis
 sicut etiam striete realit. dicta: M. prof.
 exinde, quia n' parti, separabili ce
 striete realit. dicta, alia rase gtoarium
 efficiunt. probari n' pot. qm qd alius sepa-
 rat id a sicut ce et d' et n' ce d', aut
 id a sicut ce nunc et n' ce nunc, n.
 vero priori diffinitio patet ex dictis in
 prof.

Firmas 2^o: produm realit. existere realit.
 separari realit. iuxta oes aliud n' d', qm
 produm, existere, separari a parte rei. q
 etiam aliqua diffinitio realit. nihil e' aliud,
 qm illa diffinitio a parte rei, sicut qua diffinitio
 ex ntra rei factis diffinitio a parte rei go
 diffinitio ex ntra rei factis e' realit.

45. Confirmatio 3^o: Quo diffinitio ut ens ab ente
 etiam iuxta solas diffinitio striete realit. sicut
 realit. V.g. et realit. petri, qua iuxta solas
 diffinitio ex ntra rei factis diffinitio ut
 ens ab ente: go qua diffinitio ex ntra rei
 factis, diffinitio realit. et diffinitio diffinitio ex ntra

zai rei filis et simile realis. prof. m. aalitas
 petri petri et filii ex ntra rei dista ab eundem realite.
 n' d' nihil, s' e' ista quantitas aalitis et rursus realitas
 ut ex ntra rei filii dista ab aalite petri et n' e'
 nihil, quia et n' ista e' quantitas realitatis: go ta aalitarq
 ut dista ex ntra rei filii a realite q'm realitas, ut
 dista ex ntra rei filii ab aalite e' ens: go aalita, et
 realitas distinguat ut ens ab ente.

Ad hoc et similia argumenta q. scilicet nulla orare
 nulla entitas ee in uno ex distis ex ntra rei filii
 v.g. in aalite petri, quo n' et n' realit' sit in altero
 sicut in realite et hinc proba ista n' distinguere realit'
 neq' ut ens ab ente, s' tntm ee e' q' filii in aalite
 q' n' sit filii in realite, et hinc ista distinguere ex
 ntra rei filii.